
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З  
 

22 травня 2018  року                               Одеса                                          176/ОД 

 

Про виїзд вихованців закладів освіти обласної  

комунальної форми власності із числа дітей-сиріт  

і дітей, позбавлених батьківського піклування, 

до США для відпочинку та оздоровлення 

 

        На підставі запрошення Благодійного фонду «Міжнародний благодійний 

фонд «Дороги Надії» від 07.05.2018, враховуючи клопотання адміністрації 

комунального закладу «Білгород-Дністровський дитячий будинок змішаного 

типу для дітей дошкільного та шкільного віку» щодо виїзду вихованців 

навчальних закладів на відпочинок до США під час літніх канікул, керуючись 

Порядком організації виїзду за кордон на відпочинок та оздоровлення, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21.12.2005 №1251 

 

          НАКАЗУЮ: 

 

1. Дати погодження на виїзд групи вихованців з 01 липня по                          

31 серпня 2018 року  до США у складі:  

 

Михалик Людмили Русланівни, 12.05.2007 р.н., вихованки Білгород-Дністровського 

дитячого будинку; 

Михалик Майї Русланівни, 10.05.2009 р.н., вихованки Білгород-Дністровського 

дитячого будинку; 

Михалик Руслани Русланівни 16.02.2004 р.н., вихованки Білгород-Дністровського 

дитячого будинку; 

Михалик Світлани Русланівни, 02.02.2006 р.н., вихованки Білгород-Дністровського 

дитячого будинку; 

Михалика Станіслава 

Руслановича,  

25.05.2010 р.н., вихованця Білгород-Дністровського 

дитячого будинку. 

  

2. Директору комунального закладу «Білгород-Дністровський дитячий 

будинок змішаного типу для дітей дошкільного та шкільного віку» 

(Форнальчук О.С.):    



           2.1 забезпечити проведення з вихованцями та супроводжуючими їх 

особами цільового інструктажу з охорони праці та безпеки життєдіяльності з    

обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка (під підпис);  

  2.2 на період відсутності вихованців не проводити видатки на їх 

утримання; 

           2.3  витрати на відрядження здійснити за рахунок приймаючої сторони. 

 

3. Призначити керівником групи та відповідальним за збереження 

життя і здоров’я вихованців під час подорожі, перебування у США, їх безпеку, 

своєчасне, і в повному складі, повернення Ведуту Олександру Олександрівну, 

педагогічного працівника комунального закладу «Білгород-Дністровський 

дитячий будинок змішаного типу для дітей дошкільного та шкільного віку» . 

 

4. Відповідальність за збереження життя і здоров’я групи вихованців, 

які від’їжджають до США на відпочинок  покласти на директора комунального 

закладу «Білгород-Дністровський дитячий будинок змішаного типу для дітей 

дошкільного та шкільного віку» (Форнальчук О.С.) 

 

5. Відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи                

(Углік О.В.)  управління нормативності та якості освіти надати допомогу з 

питань  підготовки та  погодження документів на виїзд вихованців відповідно 

до чинного законодавства України. 

 

 6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

   Директор Департаменту                                                                    О.А. Лончак 

 

 

 
 


